
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.912             DEL 04/12/2014

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: -delibera n.321 del 23/05/2014: parziale rettifica.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  04/12/2014 Al 19/12/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO E AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

Preso atto          della seguente attività istruttoria condotta dalla Dott.ssa Fausta Nuonno:

Richiamata   la  Deliberazione  n.321 del  23/05/2014  con la  quale  si  è  proceduto  ad autorizzare  
l’acquisto, tramite oda sul Mepa, di  presidi di Medicina Protesica 16/2014 ex 
art.125 del Dlgs 163/2006  dalla  Ditta Non Solo Computer di Romolo Moragli 
per un importo pari ad € 1.366,56 Iva al 22% compresa;

Accertato che  l’impresa, che  ha provveduto a consegnare il bene richiesto indispensabile per la 
paziente in trattamento, ha anche comunicato  di aver cambiato ragione sociale; ora 
l’ impresa, ancora presente in Mepa, ha nuova ragione sociale “ Need office sas 
di Davide Moragli , e  di ciò occorre prendere atto ex art. 116 del Dlgs 163/2006 ai 
fini della liquidazione della relativa fattura; 

VISTI:
il D.Lgs. n. 163 del 2006 (art. 125) e successive modificazioni ed integrazioni;
il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

vista e condivisa  la proposta

DETERMINA

- La parziale rettifica del  provvedimento  citato nella premessa vista la nuova ragione sociale 
della Ditta; 

-  Che la spesa è stata  imputata secondo la tabella di seguito specificata       

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO(IVA INCL.) 
2014 UA2_DISTRTEMP  1 0502020501 €.  1.366,66
-  di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio e all’Area Controllo e 

Committenza, al Distretto di Tempio  che provvederà anche alla liquidazione della fattura, per i 
provvedimenti di competenza.

- di trasmettere copia del presente atto all’Assessorato Regionale dell’Igiene e dell’Assistenza 
Sociale, ai sensi dell’art.29, comma 2, della legge Regionale 28 luglio 2006, n.10.

                     ILDIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO

             E AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

       Avv. Roberto Di Gennaro

Codice servizio 97/2014


